

## خبرنامه ندا را بخوانید و در میان مردم پخش کنید

### تهدید کارگران کشتی سازی بندرعباس در آستانه سفر رئیس دولت کودتا


منابع مطلع خبر داده اند که در آستانه سفر رئیس دولت کودتا به بندرعباس برای بهره برداری از یک کشتی اقیانوس پیما، کارگران کشتی سازی بندرعباس تهدید شده اند که در صورت سر دادن هرگونه شعار سیاسی در زمان حضور احمدی نژاد، اخراج خواهند شد.

به گزارش موج سبز آزادی، در حالی که فردا پنجشنبه قرار است احمدی نژاد به بندرعباس برود تا کشتی موسوم به «ایران - اراک» را به آب بیندازد، منابع نزدیک خبر می دهند که این بار احمدی نژاد، برخلاف رویه سفرهای قبلی، مسیر فرودگاه تا کشتی سازی را با خودرو طی نخواهد کرد و قرار است او را با هلیکوپتر به محل بهره برداری از کشتی مذکور ببرند.

این منابع همچنین از تهدید کارگران شرکت بحر گسترش مجتمع کشتی سازی و صنایع فرا ساحل ایران خبر می دهند و می افزایند که کارگران نیز گفته اند در حضور احمدی نژاد با شعارهای صنفی و رفاهی اعتراض خود را بیان خواهند کرد. به گفته این منابع، از چهار روز قبل هم مسئولان گارد حفاظتی با استفاده از ابزارهای ویژه و سگ های محافظ مشغول پاکسازی منطقه هستند!

موج سبز آزادی همچنین مطلع شده که برخلاف ادعای مسئولان سازمان گسترش و نوسازی صنایع، همه قطعات این کشتی از خارج از کشور وارد شده و شرکت ایرانی تنها مونتاژ آن را برعهده داشته است. با این حال به گفته مسئولان دولتی، برای ساخت این کشتی نزدیک به 50 میلیارد تومان از بودجه عمومی هزینه شده است.

**تکمیل خبر:** یکی از خوانندگان خوب سایت که در شرکت صنایع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) شاغل است، خبر داده به علت اینکه تمام پرسنل قرار بوده فردا تجمع کنند، کارخانه را به کلی در این روز (فردا پنجشنبه) تعطیل اعلام کرده اند و به کسانی هم که در مجتمع (خوابگاه ها) سکونت دارند، هشدار داده شده که با موبایل وارد مجتمع نشوند! تصویر اطلاعیه مذکور نیز برای «موج سبز آزادی» ارسال شده که در زیر می بینید:



JOO-GEN-Q-F-9059

پیادداشت داخلی

شماره: GEN-ME-ASM-AD-07  
 تاریخ: ۸۸/۰۵/۲۸  
 صفحه: ۱ از ۱  
 از: مدیریت پشتیبانی و اداری مجتمع  
 به: کلیه همکاران  
 موضوع: تعطیلی کارگاه در مورخه ۸۸/۰۵/۲۹ پنج شنبه

**((اطلاعیه))**

بدینوسیله به اطلاع کلیه همکاران محترم میرساند با توجه به تاکید تیم حفاظتی مجتمع کشتی سازی به مناسبت بازدید رئیس جمهور محترم از مجتمع، کارخانه در مورخه ۸۸/۰۵/۲۹ پنج شنبه (فردا) تعطیل اعلام میگردد. حضور پرسنل ساکن در متل و ۲۴ واحدی در تاریخ فوق الزامی است. ضمناً پرسنل کشیک و موارد ضروری به واحدهای مربوطه اطلاع داده خواهد شد. حضور پرسنل به همراه موبایل، دزدگیر و هر وسیله کنترلی دیگر به مجتمع کشتی سازی در تاریخ فوق ممنوع است.

با تشکر  
 عباس نورانی  
 مدیر پشتیبانی و اداری مجتمع ولیعصر (عج)